Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Feliz

LISTA PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS RETIFICADA NO DIA 14 DE

DEZEMBRO DE 2018

 O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, Campus Feliz, no uso de suas atribuições legais

TORNA PÚBLICA a homologação PRELIMINAR das inscrições do Processo Seletivo

Simplificado para Professor Substituto regido pelo EDITAL Nº 44, DE 29 DE NOVEMBRO DE

2018.

    Área: Pedagogia

Inscrito:  Situação:

Angela Schlindwein
Homologada

Antônio Soares Júnior da Silva
Homologada

Cátia Alves Martins
Homologada

Claudio Henrique Rieck
Homologada

Gisele Belusso
Homologada

Graciele Marjana Kraemer
Não Homologada *

 Lucimara Zibicoski Reolon Schmitz
Homologada

 Marcia Andréia Hahn Gerlach
Não Homologada **

Márcia Regina Becker
Homologada

Patrícia Modesto da Silva
Homologada

Robson Oliveira da Silva
Homologada

Sandra Danieli Werlang
Homologada

Taiana Valencio da Silva
Homologada

Tatiane do Amaral Mühl
Homologada

Vanessa Carine Koch Homologada

    * Não atende ao item 4.6.5 do Edital.

    ** Não atende ao item 4.6.4 do Edital.

Feliz, 14 de dezembro de 2018.

GIOVANI FORGIARINI AIUB
Diretor - Geral